



Gujarat Common Admission Services (GCAS)
Education Department, Government of Gujarat

પ્રવેશ પ્રક્રિયા ૨૦૨૫-૨૬ માટે ખાસ તબક્કાનું શિક્ષુલ

સ્નાતક કક્ષાના પ્રોગ્રામમાં પ્રવેશ માટે વિદ્યાર્થીઓએ અનુસરવાના પગલાં

(For affiliated and constituent colleges / Department of Universities associated with GCAS Portal)

પ્રવેશનો ખાસ તબક્કો

ક્રમ	પ્રવેશનો તબક્કો	તારીખ	કુલ દિવસો	વિદ્યાર્થીએ અનુસરવાની પ્રક્રિયા
૧	રજિસ્ટ્રેશન રાઉન્ડ	તા. ૦૨.૦૭.૨૦૨૫ થી તા. ૦૩.૦૭.૨૦૨૫	૦૨	કિવક રજિસ્ટ્રેશન કરવું, લોગ-ઇન કરી રજિસ્ટ્રેશન ફી, પ્રોફાઇલ, શૈક્ષણિક માહિતી ભરવી, યુનિવર્સિટી-કોલેજ-પ્રોગ્રામની પસંદગી કરી તમારી અરજી ચેક કરી GCAS પોર્ટલ પર સબમિટ કરવી.
૨	વેરીફિકેશન રાઉન્ડ (રજિસ્ટ્રેશન રાઉન્ડને સમાંતર)	તા. ૦૨.૦૭.૨૦૨૫ થી તા. ૦૪.૦૭.૨૦૨૫	૦૩	G C A S પોર્ટલ પર સબમિટ કરેલ ઓનલાઇન અરજી તથા અસલ પ્રમાણપત્રોનું વેરીફિકેશન નજીકના વેરીફિકેશન સેન્ટર પર કરાવવું. U G તબક્કા ૧ અને ૨ અન્વયે પ્રવેશ માટે બાકી રહી ગયેલ વિદ્યાર્થીઓ તા.૦૪.૦૭.૨૦૨૫ના રોજ પોતાની ચોઈસ અપડેટ કરવી હોય તો કરી શકશે.
૩	ટેકનિકલ પ્રોસેસ	તા.૦૫.૦૭.૨૦૨૫	૦૧	-
૪	ખાસ પ્રવેશ રાઉન્ડ -૧	તા. ૦૭.૦૭.૨૦૨૫	૦૧	GCAS પોર્ટલ પર ચોઈસ મુજબ પ્રવેશની ઓફર ચકાસવી, મળેલ તમામ ઓફર્સમાંથી પસંદગીની યુનિવર્સિટી-કોલેજ-પ્રોગ્રામની ઓફર પોર્ટલ પર OTPથી કન્ફર્મ કરવી, ઓફર લેટરની પ્રિન્ટ લેવી, પ્રવેશ માટે જે-તે કોલેજ પર તમામ અસલ પ્રમાણપત્ર અને સ્વપ્રમાણિત પ્રમાણપત્રોના એક સેટ સાથે રીપોર્ટિંગ કરવું, કોલેજ ખાતે OTP અને ફી ભરી પ્રવેશ કન્ફર્મ કરવો.
૫	ખાસ પ્રવેશ રાઉન્ડ -૨	તા. ૦૮.૦૭.૨૦૨૫	૦૧	ક્રમ - ૪ મુજબ
૬	ખાસ પ્રવેશ રાઉન્ડ -૩	તા. ૦૯.૦૭.૨૦૨૫	૦૧	ક્રમ - ૪ મુજબ
૭	ખાસ પ્રવેશ રાઉન્ડ -૪	તા. ૧૦.૦૭.૨૦૨૫	૦૧	ક્રમ - ૪ મુજબ
૮	ખાસ પ્રવેશ રાઉન્ડ -૫	તા. ૧૧.૦૭.૨૦૨૫	૦૧	ક્રમ - ૪ મુજબ

તા.૦૬.૦૭.૨૦૨૫ના રોજ રવિવારની જાહેર રજા

* * * * *





Gujarat Common Admission Services (GCAS) Education Department, Government of Gujarat

Schedule for the special phase of the admission process 2025-26

Steps to be followed by the Students for Admission in UG Program

(For affiliated and constituent colleges / Department of Universities associated with GCAS Portal)

Special Phase for Admission

Sr. No.	Admission Stage	Dates	Total Days	Steps to be followed by Students
1	Registration Round	02.07.2025 to 03.07.2025	02	1. Do Quick Registration, Pay Registration Fees, Fill in Profile, Academic Information and Choose University-College-Program-Major Subject. 2. Check online application and submit on GCAS portal.
2	Verification Round (Parallel to Registration Round)	02.07.2025 to 04.07.2025	03	Get the online application submitted on GCAS portal and original certificates verified at the nearby verification centre. (If applicable) Students who did not confirmed their admission during UG Phase 1 and Phase 2 will be allowed to update their choices on 04.07.2025.
3	Technical Process	05.07.2025	01	-
4	Special Admission Round -1	07.07.2025	01	1. Log-in on Student dashboard of GCAS portal and check Admission Offers offered by respective University-College. 2. From all the offers received, confirm one University-College-Program-Major Subject through OTP on the student's dashboard on portal. 3. Take print of offer letter and report to the respective University-College with all original and one set of self-attested documents. 4. Pay University-College fees as per norms and confirm admission with OTP.
5	Special Admission Round -2	08.07.2025	01	As per sr. no. 04
6	Special Admission Round -3	09.07.2025	01	As per sr. no. 04
7	Special Admission Round -4	10.07.2025	01	As per sr. no. 04
8	Special Admission Round -5	11.07.2025	01	As per sr. no. 04

* On Date 06.07.2025 – Sunday

* * * * *

